

YAZARLAR ▾

[Bugünün Yazıları](#) [Hürriyet.com.tr Yazıları](#) [Tüm Yazarlar](#) [Arşiv Yazıları](#)[Haberler](#) > [Yazarlar](#) > [Ahmet HAKAN](#) > Sabah gazetesi 'üst akıl'ın hizmetinde

Ahmet Hakan

Sabah gazetesi 'üst akıl'ın hizmetinde

4 Ocak 2017



- A +

Yazdır Yazı Tipi

Sabah gazetesinde saçma sapan, abuk sabuk bir yazı yayınlandı geçen gün.

Bu yazıya göre...

FETÖ

DEAŞ

PKK

HDP

CHP

Sol örgütler

Kemalistler

Odatv

Birgün gazetesi

Ve Doğan Medya Grubu...

Birlik olup...

İçsavaş çıkarmaya çalışıyormuş.

Yazıklar olsun.

Binlerce kez yazıklar olsun.

Memleket ve insanlık düşmanı teröristler ile bu memleketin evlatlarını aynı potada eritip hepsini birden düşman ilan eden şu pespayeliğe bakar mısınız?

Şu kafaya bakın kafaya!

Memleketin anamuhalefet partisi düşman.

FETÖ/PKK konusunda en duyarlı yayınları yapan ve 15 Temmuz gecesi nerede durduğu apaçık belli olan Doğan Grubu düşman.

Memlekette ne kadar solcu varsa alayı düşman.

Atatürkçüler düşman.

Azıcık muhalif takılan bütün yayın organları düşman.

Geriye kim kalıyor? Kim kalacak? Bir tek kendileri kalıyor.

Daha dün Başbakanlık adına yapılan açıklamada “Kutuplaşmaya sevk edici paylaşımlar teröre hizmet eder” denildiği halde...

Ayrımcılığın daniskasını yapıyorlar, kışkırtıcılığın feriştahını yapıyorlar.

Ondan sonra da...

“Hepimiz bir ve beraber olalım, el ele verelim” falan diye poz veriyorlar.

Ne de kolay telaffuz ediyorlar “içsavaş” sözcüğünü!

Akla bile getirilmemesi gereken o uğursuz ihtimali, leblebi çekirdek gibi manşetlerine nasıl da çekiyorlar!

Şu sorumsuzluğa, şu pervasızlığa bakar mısınız?

Buradan açıkça ilan ediyorum:

Bu yazıyı kimler yazdırdıysa...

Onlar “İST AKII ” denilen vanının hizmetindedir

Üst Akil Üst Akil denilen yapının hizmetindedir.

Çünkü böylesi bir ayrımcılığı ve kışkırtıcılığı, ancak bu memlekette çatışma çıkarmak isteyen “ÜST AKIL” bu kadar küstahça yapabilir.

CUMHURİYET GAZETESİNİN AKİT'TEN NE FARKI VAR Kİ?

TARAFSIZ Bölge’de canlı yayında Barbaros Şansal’la ilgili haberi, son dakika gelişmesi olarak verdim.

Programda ilk söylediğim şey şuydu:

“Barbaros Şansal havaalanında bir linç, bir saldırıya uğramış. Abuk sabuk bir tweet atmış, saçma sapan şeyler yazmış, bir de video çekmiş, milletin tepkisini çekecek bir sürü laf etmiş.”

Bunu söyledikten hemen sonra...

Üstüne basa basa şunları söyledim:

“Linç olmaz. Saldırı kabul edilemez. Bu nasıl iş? Burası muz cumhuriyeti mi? Kim bu saldıranlar? Havaalanı görevlileri mi? Polis ne yapıyor? Böyle şey olmaz. Bu kabul edilemez. Cezayı hukuk verir. Siz kim oluyorsunuz da ceza vermeye kalkışıyorsunuz.”

Üstelik bu kısmı bir kere de söylemedim, defalarca söyledim.

Peki ne yaptı Cumhuriyet gazetesi?

Ne yapacak?

Akit denilen paçavranın ahlaksız stilini aynen kopyaladı.

“Ahmet Hakan’dan tepki çeken Barbaros Şansal yorumu” başlığıyla yaptığı haberde sözlerimin sadece birinci bölümünü verdi, ikinci bölümünden ise tek harf olsun söz etmedi.

Trollükte ak trollerden hiç de geri kalmayan bir sürü tip, Cumhuriyet’in bu haberini kaynak göstererek...

Başladı beni linç etmeye.

Hiç öyle ahlaktan, insanlıktan, dürüstlükten falan söz etmeyin bana.

Yok aslında birbirinizden farkınız.

Hepiniz birbirinizin emmioğlusunuz.

ÜÇÜNÜN DURUMU DA BİRBİRİNDEN BERBAT

BARBAROS ŞANSAL'IN DURUMU: Tam bir kafayı sıyırmışlık içinde... Hezeyan patlaması yaşıyor... Ağzından çıkan kulağı duymuyor... Üslubu kötü, derdi belirsiz... Cepheleştirme tohumları ekiyor. Her türlü eleştiriyi sonuna kadar hak ediyor.

LİNÇ EDENLERİN DURUMU: Tam bir kafayı sıyırmışlık içindeler... Yaptıklarının neye yol açacağını farkında değiller... Hukuk, kanun falan takmıyorlar... Şuursuzlar... İdraksizler... Kaba kuvvetçiler. Akılsızlar.

LİNÇİ ALKIŞLAYANLARIN DURUMU: Bir kovboy kasabasının sakinleri gibiler... Medeniyetten nasiplerini almamış durumdalar... En az linççi güruh kadar şuursuz ve idraksizler... Hukuk, kanun tanımaz haldeler... Nefretleri akıllarının önünde...

CÜBBELİ'NİN SATRANÇLA İLGİLİ BEŞ FİYASKOSU

FİYASKO BİR: Beş yıl önce verdiği fetvada satranç için “Helaldir, zekâyı geliştirir” dediğinin ortaya çıkması...

FİYASYO İKİ: Tayyip Erdoğan'ın ahaliye satranç takımı dağıtmaktan hazzettiğini fena halde atlaması...

FİYASKO ÜÇ: Bir satranç hastası olan Putin'in kaşlarını kaldırarak kendine bakmasına yol açması...

FİYASYO DÖRT: Şansa daha fazla açık olan tavlayı, satrançtan bile daha evla gördüğünü söyleyerek bilgisizliğini açık etmesi...

FİYASKO BEŞ: Satranç Federasyonu'nun kendisine yönelik bildiri yayınlamak suretiyle “şah” çekmesine yol açması...

BEN ARTIK LAİKLİK DENİLİNCE

ESKİDEN “laiklik” denilince...

Canım sıkılırdı.

Bir kekremsilik kaplardı her yanıma...

Dudaklarımda antipatik bir kıvrım oluşurdu.

Yüzümü ekşitirdim.

Neden?

Çünkü eskiden başkalarının yaşam tarzına müdahale etmeyi hak görenlerin biricik bayrağıydı saptırılmış ve otoriterleştirilmiş “laiklik”.

Bugünlerde ise “laiklik” denilince...

Aklıma sakın bir liman geliyor.
Motorları maviliklere sürüyorum.
İtimadım artıyor.
Bir saçak altı bulmuş gibi oluyorum.

Neden?

Çünkü bugünlerde başkalarının yaşam tarzına müdahale etmeyi hak görenlere “hop” diyecek çok şahane bir ilke haline geldi özgürlükçü “laiklik”.

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş